Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2022 г. г. Аксай № 1

О разработке проекта планировки и проекта

межевания территории квартала,

ограниченного ул. Вартанова, пр-кт Ленина, ул.

Садовая, ул. Шевченко в городе Аксае,

Аксайского района, Ростовской области

Рассмотрев служебную записку Начальника отдела имущественных и земельных

отношений Администрации Аксайского городского поселения от 24.12.2021 № 587, в

соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российского Федерации», -

1. Разработать документацию по проекту планировки и проекту межевания

территории квартала, ограниченного ул. Вартанова, пр-кт Ленина, ул. Садовая, ул.

Шевченко в городе Аксае, Аксайского района, Ростовской области (далее – проект

планировки и проект межевания территории), в целях вовлечения в хозяйственный оборот

земельного участка, расположенного в границах территории (район ул. Вартанова, пр-кт

Ленина) (Приложение № 1).

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

2.1. Провести проверку и согласование подготовленного проекта планировки и

проекта межевания территории.

2.2. Подготовить проект планировки и проект межевания территории к

утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам

Д. А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от 12.01.2022 № 1